PREFEITURA DE

VALINHOS
Ofício nº 967/2020-DTL/GP/P

Valinhos, em 30 de julho de 2020.

Ref.: Requerimento nº 1141/20-CMV

Vereadora Dalva Berto
Processo administrativo nº 10.852/2020-PMV

Excelentissima Senhora Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra

epigrafado, de autoria da Vereadora Dalva Berto, consultada a área competente da

Municipalidade, encaminho a Vossa Excelência, os esclarecimentos aos quesitos

formulados, como seguem:

1. Solicito ao departamento responsável, o envio do mapa/croqui com a respectiva
descrição de área institucional (praça e/ou área de lazer) passível para
denominação.

Resposta: Conforme Mensagem nº 055/2020 foi encaminhado Projeto de Lei de iniciativa

do Poder Executivo homenageando o Senhor Mário Juliato.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os pjotestos de minha

elevada consideração e já patenteado respeito.  ORESTES PREVITAL

Prefeito Munitipal

A

Sua Excelência, a senhora

DALVA DIAS DA SILVA BERTO

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos (VKCAvkc)

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carios, 301 - Centro — Valinhos - SP - CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensafdvalinhos.sp.gov.br - Home Page: www.valinhos.sp.gov.br